
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

532 676 262 758  .  .  .  .  . 269 918

550 465 276 764  .  .  .  .  . 273 701

591 334 306 699  .  .  .  .  . 284 635

596 903 312 940 307 121  .  .  . 5 819 283 963

595 010 298 616 272 340 222 926 10 159 32 779 26 276 293 713

590 459 291 478 262 303 205 600 9 761 32 439 29 175 276 173

                

 absolutně 17 789 14 006  .  .  .  .  . 3 783

 index (v %) 103,3 105,3  .  .  .  .  . 101,4

 absolutně 40 869 29 935  .  .  .  .  . 10 934

 index (v %) 107,4 110,8  .  .  .  .  . 104,0

 absolutně 5 569 6 241  .  .  .  .  . -672

 index (v %) 100,9 102,0  .  .  .  .  . 99,8

 absolutně -1 893 -14 324 -34 781  .  .  . 20 457 9 750

 index (v %) 99,7 95,4 88,7  .  .  . 451,6 103,4

 absolutně -4 551 -7 138 -10 037 -17 326 -398 -340 2 899 -17 540

 index (v %) 99,2 97,6 96,3 92,2 96,1 99,0 111,0 94,0

                

590 459 291 478 262 303 205 600 9 761 32 439 29 175 276 173

 do 199 obyvatel 2 613 1 188 1 013 765 22 155 175 1 277

 200 až  499 obyvatel 29 427 14 242 12 727 10 037 342 1 606 1 515 14 133

 500 až  999 obyvatel 73 889 36 210 32 563 25 462 1 025 4 343 3 647 35 160

 1 000 až  1 999 obyvatel 71 761 35 603 32 172 25 143 996 4 196 3 431 33 733

 2 000 až 4 999 obyvatel 94 596 46 440 41 622 32 629 1 400 5 251 4 818 44 894

 5 000 až 9 999 obyvatel 69 037 34 264 30 679 24 323 1 070 3 582 3 585 31 968

 10 000 až 19 999 obyvatel 64 373 31 579 28 406 22 679 1 057 3 196 3 173 30 049

 20 000 až 49 999 obyvatel 108 753 53 789 48 122 38 102 2 052 5 390 5 667 50 454

 50 000 až 99 999 obyvatel 76 010 38 163 34 999 26 460 1 797 4 720 3 164 34 505

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

595 010 298 616 272 340 222 926 10 159 32 779 26 276 293 713

 do 199 obyvatel 2 463 1 104 955 764  .  . 149 1 353

 200 až  499 obyvatel 30 542 14 399 13 069 10 847  .  . 1 330 16 045

 500 až 999 obyvatel 72 193 34 797 31 650 25 834  .  . 3 147 37 174

 1 000 až 1 999 obyvatel 68 752 33 314 30 407 24 868  .  . 2 907 35 267

 2 000 až 4 999 obyvatel 91 677 45 069 41 271 33 860  .  . 3 798 46 369

 5 000 až 9 999 obyvatel 70 530 35 736 32 304 27 017  .  . 3 432 34 475

 10 000 až 19 999 obyvatel 67 161 34 897 31 928 26 545  .  . 2 969 31 896

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 859 58 115 52 511 43 193  .  . 5 604 54 064

 50 000 až 99 999 obyvatel 78 833 41 185 38 245 29 998  .  . 2 940 37 070

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

[2]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[4]

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní [1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní


